
1 128715, 129637,  Foca

2 124560, 147058,  OSCN

3 130541, 133205,  CFP

4 129716, 129721,  OSCN

5 131582, 128664,  CRM

6 131584, 131583,  CRM

7 130292, 127405,  ADBA

O Juiz Árbitro O Secretariado

Dificuldade: 4,2 5,8 5,4 4,5 5   Penalizações: 0

Dificuldade: 4,6 5,9 5,1 5 5,2   Penalizações: 0

Marina Carreira Dias, Susana Marques Silva,  49,7667

Execução: 5,2 4,4 5,2 5 5   Impressão: 4,2 5,8 5,4 4,5 5  

Dificuldade: 5,1 4,8 5,4 5,3 5,2   Penalizações: 0

Juliana Miranda Baptista, Irís Silva Santos,  49,9000

Execução: 5,2 4,8 4,9 5,5 5,1   Impressão: 4,6 5,9 5,1 5 5,2  

Dificuldade: 4,8 5,5 5,4 5,1 5,2   Penalizações: 1

Catarina Sousa Castro, Jessica Sofia Santos,  50,0000

Execução: 4,9 4,9 5,5 4,9 5,1   Impressão: 5,1 4,8 5,4 5,3 5,2  

Dificuldade: 5 6,3 5,4 5 5,4   Penalizações: 0

Ana Rita Ramos, Sofia Santos Tavares,  50,2333

Execução: 5 5,2 4,6 5,5 5,1   Impressão: 4,8 5,5 5,4 5,1 5,2  

Dificuldade: 5,3 5,6 6,5 5,1 5,6   Penalizações: 0

Jane Silva Costa, Ariana Filipa Meireles,  52,1667

Execução: 5,1 5 5,1 5,7 5,2   Impressão: 5 6,3 5,4 5 5,4  

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes,  54,4000

Execução: 5,7 5,3 4,9 5,1 5,3   Impressão: 5,3 5,6 6,5 5,1 5,6  

Rita Manuela Silva, Mariana Ribeiro Martins,  60,4000

Execução: 6,1 5,6 6 6,4 6   Impressão: 6,1 6,9 6,1 6,2 6,3  

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube Resultado Esquema

Dificuldade: 6 5,9 5,6 5,8 5,8   Penalizações: 0



Figuras Esquema Final

1 128715, 129637,  Foca 0, 0,  60,4000  60,4000  18

2 124560, 147058,  OSCN 0, 0,  54,4000  54,4000  17

3 130541, 133205,  CFP 0, 0,  52,1667  52,1667  16

4 129716, 129721,  OSCN 0, 0,  50,2333  50,2333  15

5 131582, 128664,  CRM 0, 0,  50,0000  50,0000  14

6 131584, 131583,  CRM 0, 0,  49,9000  49,9000  13

7 130292, 127405,  ADBA 0, 0,  49,7667  49,7667  12

O Juiz Árbitro O Secretariado

Marina Carreira Dias, Susana Marques Silva, 

Ana Rita Ramos, Sofia Santos Tavares, 

Catarina Sousa Castro, Jessica Sofia Santos, 

Juliana Miranda Baptista, Irís Silva Santos, 

Jane Silva Costa, Ariana Filipa Meireles, 

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Ponto

Rita Manuela Silva, Mariana Ribeiro Martins, 

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, 



1 119467, 118315,  Foca

2 124293, 121436,  CRM

3 119832, 119833,  Foca

4 124292, 124294,  OSCN

5 121478, 121479,  CFP

6 130539, 133203,  CFP

7 126700, 130140,  ADBA

8 128387, 128388,  FBS

Mariana Silva Teixeira, Laura Ribeiro Cunha,  67,9667

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube Resultado Esquema

Inês Silva Valente, Marta Margarida Costa,  63,8000

Execução: 6,5 6 5,9 6,6 6,3   Impressão: 6,3 6,4 6,6 6,7 6,5  

Execução: 7,2 6,7 6,6 6,9 6,9   Impressão: 6,9 7 6,9 6,5 6,8  

Dificuldade: 6,8 6 6,6 6,8 6,6   Penalizações: 0

Execução: 5,2 6,2 5 4,9 5,3   Impressão: 6,5 6,7 6,4 6,2 6,5  

Dificuldade: 6,3 6,4 6,2 5,9 6,2   Penalizações: 0

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sá Cunha,  59,6333

Dificuldade: 6,4 6,2 6,1 6,7 6,4   Penalizações: 0

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva,  60,0667

Execução: 5,6 5,8 5,5 5,9 5,7   Impressão: 5,9 5,8 6 5,8 5,9  

Dificuldade: 6,4 5,5 5,7 5,5 5,8   Penalizações: 0

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira,  54,9000

Execução: 6,1 6 5,3 5,8 5,8   Impressão: 6,3 6,6 5,9 5,9 6,2  

Dificuldade: 6,1 5,9 5,8 5,4 5,8   Penalizações: 0

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga,  57,5667

Execução: 5,2 5,3 5,2 5,6 5,3   Impressão: 5 5,8 5,8 5,7 5,6  

Dificuldade: 5,6 5 5,1 5,1 5,2   Penalizações: 0

Maria Antunes Paiva, Ana Gaspar Silva,  6,6667

Execução: 5,1 5,5 5 5,5 5,3   Impressão: 5,3 5,6 5,8 5,9 5,7  

Dificuldade: 5,5 5,1 5,6 5,3 5,4   Penalizações: 0

Mara Eduarda Oliveira, Margarida Gaspar Gomes,  54,0000

Execução: 1 1 1 0 0   Impressão: 1 1 1 0 0  

Dificuldade: 1 1 1 0 0   Penalizações: 0

O Juiz Árbitro O Secretariado



Figuras Esquema Final

1 119467, 118315,  Foca 0, 0,  67,9667 67,9667 18

2 124293, 121436,  CRM 0, 0,  63,8000 63,8000 17

3 119832, 119833,  Foca 0, 0,  60,0667 60,0667 16

4 124292, 124294,  OSCN 0, 0,  59,6333 59,6333 15

5 121478, 121479,  CFP 0, 0,  57,5667 57,5667 14

6 130539, 133203,  CFP 0, 0,  54,9000 54,9000 13

7 126700, 130140,  ADBA 0, 0,  54,0000 54,0000 12

8 128387, 128388,  FBS 0, 0,  6,6667 6,6667 11

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva, 

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

onto

Mariana Silva Teixeira, Laura Ribeiro Cunha, 

Inês Silva Valente, Marta Margarida Costa, 

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sá Cunha, 

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga, 

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira, 

Mara Eduarda Oliveira, Margarida Gaspar Gomes, 

Maria Antunes Paiva, Ana Gaspar Silva, 

O Juiz Árbitro O Secretariado



1 119826, 119827,  Foca

2 116631, 124290,  CRM

3 147127, 147130,  TLF

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa,  61,5667

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA JUNIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube Resultado Esquema

Almerinda Margarida Soares, Ana Pinto Leite,  58,7000

Execução: 5,4 5,7 5,9 5,9 5,7   Impressão: 5,8 6 6,1 6 6  

Execução: 5,3 6,1 6,2 6,5 6   Impressão: 6,3 6,5 6,2 6,1 6,3  

Dificuldade: 5,9 5,8 6,4 6,2 6,1   Penalizações: 0

Execução: 1 1 1 1 1   Impressão: 1 1 1 1 1  

Dificuldade: 1 1 1 1 1   Penalizações: 0

Dificuldade: 6 6,1 6 6   6 Penalizações: 0

Ana Catarina Ferreira, Inês Fernandes Abreu,  10,0000

O Juiz Árbitro O Secretariado



Figuras Esquema Final

1 119826, 119827,  Foca 0, 0,  61,5667 61,5667 18

2 116631, 124290,  CRM 0, 0,  58,7000 58,7000 17

3 147127, 147130,  TLF 0, 0,  10,0000 10,0000 16Ana Catarina Ferreira, Inês Fernandes Abreu, 

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA JUNIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Pontos

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, 

Almerinda Margarida Soares, Ana Pinto Leite, 

O Juiz Árbitro O Secretariado



1 104419, 106263,  FocaDiana Sanches Gomes, Ana Isabel Batista,  68,3333

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA ABSOLUTA

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube Resultado Esquema

Execução: 7,1 6,5 6,4 6,9 6,7   Impressão: 7,2 6,8 7 6,8 7  

Dificuldade: 6,8 6,9 7,1 6,2 6,8   Penalizações: 0

O Juiz Árbitro O Secretariado



Esquema Técnico

Esquema 

Livre Final

1 104419, 106263,  Foca 0, 0,  68,3333 68,3333 18

Campeonato Zonal de Esquemas
Duetos | CATEGORIA ABSOLUTA

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube

Resultado

Pontos

Diana Sanches Gomes, Ana Isabel Batista, 

O Juiz Árbitro O Secretariado



1 Foca

2

124560, 147058, 

148545, 129716, 

129721, 148746, 

133425, 133420, 

OSCN

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema

Execução: 5,8 5 5,8 4,7 5,3   Impressão: 6,1 5,5 5,5 5,8 5,7  

Rita Manuela Silva, Mariana Ribeiro Martins, Joana 

Manuela Fernandes, Gabriela Mends Ferreira, 
55,4333

Execução: 6,1 5,6 6,2 5,7 5,9   Impressão: 6,2 5,7 6 5,4 5,8  

Dificuldade: 5,3 5,3 5,2 5,2 5,3   Penalizações: 0

Dificuldade: 5,5 5,6 5,4 5,4 5,5   Penalizações: 2

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, Laura 

Franchamps Manarte, Ana Rita Ramos, Sofia Santos 

Tavares, Carolina Andrade Leite, Marta Rodrigues 

Valente, Inês Sofia Fonseca, 

54,5667

O Juiz Árbitro O Secretariado



Figuras Esquema Final

1 Foca 55,4333 55,4333

2

124560, 147058, 

148545, 129716, 

129721, 148746, 

133425, 133420, 

OSCN 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,  54,5667 54,5667

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Rita Manuela Silva, Mariana Ribeiro Martins, Joana 

Manuela Fernandes, Gabriela Mends Ferreira, 

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, Laura 

Franchamps Manarte, Ana Rita Ramos, Sofia Santos 

Tavares, Carolina Andrade Leite, Marta Rodrigues 

Valente, Inês Sofia Fonseca, 

O Juiz Árbitro O Secretariado



1

119832, 119833, 119467, 

118315, 125651, 126262, 

126201, 

Foca

2

130539, 133203, 121478, 

121479, 201126, 120155, 

148553, 125781, 

CFP

O Juiz Árbitro O Secretariado

Dificuldade: 5,2 6 5,7 5,9 5,7   Penalizações: 0

Execução: 5,6 5,5 6,2 5,1 5,6   Impressão: 6,2 5,8 5,9 5,7 5,9  

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva, Mariana Silva 

Teixeira, Laura Ribeiro Cunha, Mafalda Ventura 

Azevedo, Mariana Gonçalves Carvalho, Beatriz 

Cerqueira Teixeira, 

68,4333

Execução: 7,3 6,9 6,7 6,7 6,9   Impressão: 7 6,6 7,4 6,8 7  

Dificuldade: 7,1 6,7 6,8 7 6,9   Penalizações: 0,5

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira, 

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga, Sara 

Ascensão Peres, Carlota Bentes Milheiro, Maria Miguel 

Ferreira, Mariana Sousa Rocha, 

57,4667

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema



Figuras Esquema Final

1

119832, 119833, 

119467, 118315, 

125651, 126262, 

126201, 

Foca
0, 0, 0, 0, 0, 0, 

0, 
68,4333 68,4333

2

130539, 133203, 

121478, 121479, 

201126, 120155, 

148553, 125781, 

CFP
0, 0, 0, 0, 0, 0, 

0, 0, 
57,4667 57,4667

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira, 

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga, Sara 

Ascensão Peres, Carlota Bentes Milheiro, Maria Miguel 

Ferreira, Mariana Sousa Rocha, 

O Juiz Árbitro O Secretariado

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva, Mariana Silva 

Teixeira, Laura Ribeiro Cunha, Mafalda Ventura 

Azevedo, Mariana Gonçalves Carvalho, Beatriz 

Cerqueira Teixeira, 



1
119826, 119827, 119828, 

104419, 
Foca

2 TLF

O Juiz Árbitro O Secretariado

Dificuldade: 1 1 1 1    Penalizações: 0

Execução: 1 1 1 1    Impressão: 1 1 1 1   

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, 

Francisca Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, 
63,6333

Execução: 7,2 6,3 6,6 6,4 6,6   Impressão: 6,8 6,5 6,6 6,2 6,5  

Dificuldade: 6,6 6,9 6,6 6,6 6,7   Penalizações: 2

10,0000

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA JUNIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema



Figuras Esquema Final

1 119826, 119827, 119828, 104419,  Foca 0, 0, 0, 0,  63,6333 63,6333 24

2 TLF 10,0000 10,0000

O Juiz Árbitro O Secretariado

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA JUNIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Pontos

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, 

Francisca Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, 



1

119826, 119827, 

119828, 104419, 

106263, 112492, 

104418, 118315, 

Foca

2

26923, 109379, 

109384, 109380, 

124292, 

OSCN

O Juiz Árbitro O Secretariado

Dificuldade: 6,4 6,3 6,8 6,2 6,4   Penalizações: 1,5

Execução: 5,7 6,3 6,1 6,6 6,2   Impressão: 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5  

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, Francisca 

Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, Ana Isabel 

Batista, Maria Adriana Sousa, Mafalda Ferreira 

Magalhães, Laura Ribeiro Cunha, 

67,0333

Execução: 6,4 7 6,5 6,6 6,6   Impressão: 7 6,7 6,7 6,7 6,8  

Dificuldade: 6,8 6,8 6,9 6,6 6,8   Penalizações: 0

Filipa Abreu Faria, Ana Catarina Jesus, Mariana Simão 

Oliveira, Beatriz Cruz Gama, Mariana Rodrigues Valente, 
62,2000

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA ABSOLUTA

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema



Figuras Esquema Final

1

119826, 119827, 

119828, 104419, 

106263, 112492, 

104418, 118315, 

Foca 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,  67,0333 67,0333 24

2

26923, 109379, 

109384, 109380, 

124292, 

OSCN 0, 0, 0, 0, 0,  62,2000 62,2000 22
Filipa Abreu Faria, Ana Catarina Jesus, Mariana Simão 

Oliveira, Beatriz Cruz Gama, Mariana Rodrigues Valente, 

O Juiz Árbitro O Secretariado

Campeonato Zonal de Esquemas
Equipas | CATEGORIA ABSOLUTA

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nome Clube
Resultado

Pontos

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, 

Francisca Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, Ana 

Isabel Batista, Maria Adriana Sousa, Mafalda Ferreira 

Magalhães, Laura Ribeiro Cunha, 



1

124560, 147058, 

148545, 129716, 

129721, 148746, 

133425, 133420, 

153500, 133047

OSCN

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, Laura 

Franchamps Manarte, Ana Rita Ramos, Sofia Santos 

Tavares, Carolina Andrade Leite, Marta Rodrigues 

Valente, Inês Sofia Fonseca, Sara Pinto Sá, Alexandra 

Reis Silva

54,2333

Execução: 5,9 5,4 5,6 5,7 5,7   Impressão: 5,4 5,4 5,4 5,6 5,5  

Dificuldade: 5,5 5,5 5,2 5,8 5,5   Penalizações: 1

O Juiz Árbitro O Secretariado



Lugar Licenças Clube

1

124560, 147058, 

148545, 129716, 

129721, 148746, 

133425, 133420, 

153500, 133047

OSCN

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA INFANTIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Resultado Final

54,2333

Nomes

Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, Laura 

Franchamps Manarte, Ana Rita Ramos, Sofia Santos 

Tavares, Carolina Andrade Leite, Marta Rodrigues 

Valente, Inês Sofia Fonseca, Sara Pinto Sá, Alexandra 

Reis Silva

O Juiz Árbitro O Secretariado



1

119832, 119833, 119467, 

118315, 125651, 126262, 

126201, 

Foca

2

130539, 133203, 121478, 

121479, 201126, 120155, 

125781, 148553, 

130541133205

CFP

3

124292, 124294, 130482, 

129714, 133421, 129717, 

123758, 124560, 147058, 

124295

OSCN

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema

Execução: 6 5,4 6 6 5,9   Impressão: 5,6 6,8 5,8 5,5 5,9  

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva, Mariana Silva 

Teixeira, Laura Ribeiro Cunha, Mafalda Ventura 

Azevedo, Mariana Gonçalves Carvalho, Beatriz 

Cerqueira Teixeira, 

68,6667

Execução: 6,4 6,9 6,6 6,5 6,6   Impressão: 6,9 6,8 7,3 7,2 7,1  

Dificuldade: 7,1 6,9 6,9 6,8 6,9   Penalizações: 0

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira, 

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga, Sara 

Ascensão Peres, Carlota Bentes Milheiro, Mariana 

Sousa Rocha, Maria Miguel Ferreira, Jane Silva 

CostaAriana Filipa Meireles

57,2667

Dificuldade: 5,4 5,9 5,3 5,4 5,5   Penalizações: 0

Dificuldade: 5,8 6 6,2 6 6   Penalizações: 0

Execução: 5,5 5,2 4,7 5,9 5,3   Impressão: 5,2 5,6 5,5 5,6 5,5  

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sá Cunha, Joana 

Oliveira Fonseca, Ana Beatriz Rocha, Isis Veiros 

Andrade, Carolina Correia Figueiredo, Vitória Tavares 

Andrade, Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, 

Beatriz Silva Prates

56,1333

O Juiz Árbitro O Secretariado



Lugar Licenças Clube

1

119832, 119833, 

119467, 118315, 

125651, 126262, 

126201, 

Foca

2

130539, 133203, 

121478, 121479, 

201126, 120155, 

125781, 148553, 

130541133205

CFP

3

124292, 124294, 

130482, 129714, 

133421, 129717, 

123758, 124560, 

147058, 124295

OSCN

O Juiz Árbitro O Secretariado

Mariana Rodrigues Valente, Beatriz Sá Cunha, Joana 

Oliveira Fonseca, Ana Beatriz Rocha, Isis Veiros 

Andrade, Carolina Correia Figueiredo, Vitória Tavares 

Andrade, Matilde Cruz Gama, Benedita Granjo Lopes, 

Beatriz Silva Prates

56,1333

Telma Barros Teixeira, Lara Mónica Silva, Mariana Silva 

Teixeira, Laura Ribeiro Cunha, Mafalda Ventura 

Azevedo, Mariana Gonçalves Carvalho, Beatriz 

Cerqueira Teixeira, 

68,6667

Andreia Mesquita Miranda, Maria Inês Cerqueira, 

Beatriz Machado Braga, Patrícia Vilela Braga, Sara 

Ascensão Peres, Carlota Bentes Milheiro, Mariana 

Sousa Rocha, Maria Miguel Ferreira, Jane Silva 

CostaAriana Filipa Meireles

57,2667

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA JUVENIL

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Nomes Resultado Final



1

119826, 119827, 

119828, 104419, 

106263, 112492, 

104418, 118315, 

Foca

2

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA SÉNIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Lugar Licença Nomes Clube Resultado Esquema

Execução: 1 1 1 1 1   Impressão: 1 1 1 1 1  

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, Francisca 

Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, Ana Isabel 

Batista, Maria Adriana Sousa, Mafalda Ferreira 

Magalhães, Laura Ribeiro Cunha, 

69,6333

Execução: 6,8 6,6 7,3 7,1 7   Impressão: 7,1 6,9 6,9 7,3 7,1  

Dificuldade: 6,8 6,9 7 6,7 6,9   Penalizações: 0

10,0000

Dificuldade: 1 1 1 1 1   Penalizações: 0

O Juiz Árbitro O Secretariado



Lugar Licenças Clube

1

119826, 119827, 

119828, 104419, 

106263, 112492, 

104418, 118315, 

Foca

2 OSCN

O Juiz Árbitro O Secretariado

Ana Margarida Teixeira, Catarina Cunha Sousa, 

Francisca Lurdes Magalhães, Diana Sanches Gomes, 

Ana Isabel Batista, Maria Adriana Sousa, Mafalda 

Ferreira Magalhães, Laura Ribeiro Cunha, 

69,6333

10,0000

Campeonato Zonal de Esquemas
Combinados | CATEGORIA SENIOR

Porto, 28 de Fevereiro de 2016

Nomes Resultado Final


